

No. EXPEDIENTE
COMEDORES ECONOMICOS-DAF-CM-2021-

Fecha de emisión: 10/5/2021

**Comedores Económicos
ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **COMEDORES ECONOMICOS-2021-00042**

Descripción: **COMPRA DE MATERIALES Y EQUIPOS PARA LA HABILITACION DE LAS COCINAS DE VILLA LIBERACION, MOCA Y BONA0.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Masm,SRL**

RNC: **130962202**

Nombre Comercial: **Masm,SRL**

Domicilio Comercial: **Perla , 84000 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-469-4242**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **749,418.21**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Napoleón Tenorio Figueroa

Firma

Nombre y Apellido

[Signature]



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	26111535	suministro de filtro de campanas	30.00	UD	3,375.00	101,250.00		18,225.00	0.00	119,475.00
2	44111805	suministro de ducto de 10'' x 10'' de 10 pies de largo	3.00	UD	3,500.00	10,500.00		1,890.00	0.00	12,390.00
3	44111805	suministro de ducto de 10'' x 10'' de 8 pies pies de largo	4.00	UD	3,175.00	12,700.00		2,286.00	0.00	14,986.00
4	40101502	extractor tipo hongo de 0.5hp, completo	5.00	UD	94,000.00	470,000.00		84,600.00	0.00	554,600.00
5	27111509	barrenas de 3/16 de cobalto	25.00	UD	180.00	4,500.00		810.00	0.00	5,310.00
6	31162203	remaches de 3/16'' x 1/2	150.00	UD	1.70	255.00		45.90	0.00	300.90
7	31162203	tarugos de plomo de 1/2'' con sus tornillos y arandelas	69.00	UD	45.00	3,105.00		558.90	0.00	3,663.90
8	31162203	tornillo plomo de 1/2	74.00	UD	6.36	470.64		84.72	0.00	555.36
9	31162203	anclaje hilti de 1/2	40.00	UD	63.00	2,520.00		453.60	0.00	2,973.60
10	27112132	arandela de tornillo expansion	96.00	UD	1.36	130.56		23.50	0.00	154.06
11	27111508	disco de corto de 7''	6.00	UD	181.00	1,086.00		195.48	0.00	1,281.48
12	26121519	alambre no.10 thn	525.00	FT	23.15	12,153.75		2,187.68	0.00	14,341.43
13	39121601	caja de braker europea de 2 modulos	3.00	UD	409.00	1,227.00		220.86	0.00	1,447.86
14	39121601	braker de 20 amp doble, europeos 15amp	4.00	UD	545.00	2,180.00		392.40	0.00	2,572.40
15	31231313	tuberia emt de 1/2'' de 10 pies	24.00	UD	272.00	6,528.00		1,175.04	0.00	7,703.04
16	39121601	cajas 2x4 nok de 1/2''	26.00	UD	72.72	1,890.72		340.33	0.00	2,231.05
17	44111805	curva emt de 1/2''	12.00	UD	45.00	540.00		97.20	0.00	637.20
18	27112129	abrazadera de 1/2''	70.00	UD	6.81	476.70		85.81	0.00	562.51
19	26111535	tornillo diablitos de 2pulg	85.00	UD	2.27	192.95		34.73	0.00	227.68
20	30102415	tarugo verdes	85.00	UD	1.81	153.85		27.69	0.00	181.54

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Napoleón Teodoro Figueroa



Firma

Nombre y Apellido

Yelitza Suello



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
21	30102415	tape electrico 3m	6.00	UD	540.00	3,240.00		583.20	0.00	3,823.20

Subtotal RD\$	635,100.17
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	114,318.04
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	749,418.21

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Napoleón Ferrero Figueras

Firma

Nombre y Apellido

[Signature]

